Organizator zapewni Przedsiębiorstwu możliwość promocji na stoisku w ramach Wydarzenia.  

§ 4 

1. Strony zgodnie oświadczają, że całkowite wsparcie jakie Przedsiębiorstwo może otrzymać  

od Organizatora na podstawie niniejszej Umowy wyniesie do 165 000 złotych (słownie: sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Celem uniknięcia wątpliwości Strony zgodnie 

postanawiają, że wszelkie pozostałe koszty poza wyraźnie określonymi w niniejszej Umowie jako 

ponoszone przez Organizatora, zostaną poniesione przez Przedsiębiorstwo. Dotyczy to przede